Model No.2107F PORTABLE BAND SAW




Model No.2107F PORTABLE BAND SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota
001 922456-6 |SURUB INBUS M8 2
002  [941202-8 |SAIBA PLATA 8 2
003  |273614-0 |GRIP 1
004  |210033-9 |RELMENT 696229554~ 1 *
004-1 [143517-1 |BLADE GUIDE COMPLETE S 1
005  |256033-5 |STIFT 6 1 *
005-1 |268225-4 |PIN5 s 1
006  |265999-8 |SURUB 4X25 2
007 |266147-2 E)ngzsua AUTOFILETANT )
008  |272223-2 |PARGHIE 60 1
009  |267041-1 |FLAT WASHER 20 4112HS 1
010-2 |158702-3 | MY WHEEL COVER 1

C10 |816212-3 |INDICATIONAL LABEL 1
o011 2100339 ?SL;JI’\I%/IENT 6967Z 9554 1
012  [941152-7 |SAIBA PLATA 6 1
013 |210033-9 EI?;JI’\IBMENT 6962Z 9554 1
014  |251337-0 |SURUB M5 2106 1
015  |317824-0 |UPPER HOLDER 1
016  |266034-5 |SURUB CT 4X16 2
017  |256033-5 |STIFT 6 1
018 |210033-9 SRELSJI’\I:\B/IENT 6962Z 9554- 1
019  [343494-9 |BUCSAS5 1
020 163276-1 | GLISIERA 2106/2107FK 1
021 231449-5 |ARC COMPRESIE 11 1
022 |210033-9 FF’QSLSJI'\I%/IENT 6962Z 9554 1
023  |941152-7 |SAIBA PLATA 6 1
024 12100339 ?EL;JI’\I%/IENT 6962Z 9554- 1
025  |251337-0 |SURUB M5 2106 1
026  |343494-9 |BUCSA 5 3
027  |941051-3 |SAIBA PLATA 4 BCL180 3
028  |266034-5 |SURUB CT 4X16 3
029  |231449-5 |ARC COMPRESIE 11 1
030  |343489-2 |PLACA DE TENSIONARE 1
031 911221-8 |SURUB M5X16 1
032 [421333-4 g‘f‘&[’/‘\\NDE CAUCIUG 1
033  |253749-3 |SAIBA PLATA 16 1
034  [152325-9 |ROATA ANS. 2106/W 1 *
034-1 |140B58-0 |WHEEL COMPLETE < 1

Please order the parts with part number. Print Date 14/1/2022




Model No.2107F PORTABLE BAND SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota
_ CABLU ALIMENTARE 1.5-
071 666216-3 2-2.59227CB,5903R 1
072 183869-8 |MANER COMPLET 1
D10 INC. 69
073 687063-9 |FIXATOR DE CABLU 1
074 265995-6 |[SURUB 4X18 2
075 645253-0 [CONDENSATOR 1
076 646078-5 |CHOKE COIL 1
077 646137-5 |CHOKE COIL 1
079 645006-7 [CONDENSATOR 1
081 266042-6 |[SURUB CT 4X20 2
_ TERMINAL BLOCK 2P
082 654531-7 UH6580 1
_ INTRERUPATOR
083 651284-9 SGEL115CDY-6 1
084 227139-6 |[SPUR GEAR 8 1
085 962203-3 %—\IBA DE SIGURANTA R- 1
_ RULMENT 6204LLB
086 211306-3 HM1307CB 1
087 227470-0 |SPIRAL BEVEL GEAR 29 1
088 254202-2 |(PANA 4 1
_ _ RULMENT 60877
089-1 |210029-0 MT601/811 1
090 227481-5 |SPIRAL BEVEL GEAR 11 1
091-1 |211241-5 |[RULMENT 6202DDW 1
092 961055-9 1Sg“IBA DE SIGURANTA S- 1
093 226593-1 [Helical Gear 64 1
_ _ RULMENT 60827
094-1 |210029-0 MT601/811 1
095 252157-5 |[PIULITA PATRATA M6 2
096 345467-8 |STOPPER PLATE 1
_ HEX. SOCKET HEAD BOLT
097 251981-3 MEX16 2
098 154475-6 |[CARCASA ANGRENAJ 1
099 418785-8 |DEFLECTOR 1
100-2 [211092-6 |RULMENT 629DDW 1
101 241850-6 |[VENTILATOR HP2033 1
102-2 |513583-6 |ROTOR 2107FK 1
D10 INC. 100,101,103,104
103 681644-1 |SAIBA IZOLATOARE 1
_ _ RULMENT 60877
104-1 |210029-0 MT601/811 1
105 266056-5 |[SURUB 5X45 2
106 634518-5 |Field 220-240V 1
107-1 154472-2 [MOTOR HOUSING SET 1
C10 [(643708-9 |SUPORT PERII 5X11 2

Please order the parts with part number.

Print Date 14/1/2022




